2023年９月４日

各 位

会 社 名  株式会社ガーラ

代表者名  代表取締役グループ CEO キム・ヒョンス

 （コード：4777、スタンダード市場）

問合せ先  取締役 CFO岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、2023 年９月４日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の役職変更に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役職変更の理由

当社グループ持続的成長と企業価値向上の実現に向けて、経営体制の一層の強化を図るもので

あります。

２．代表取締役の役職名変更

氏名 新役職名 旧役職名

菊川 曉 代表取締役会長 代表取締役グループ CEO

キム・ヒョンス 代表取締役グループ CEO 代表取締役グループ COO

※なお、代表取締役会長 菊川 曉は、取締役の任期満了日である 2024年３月 23日開催予定の

第 31回定時株主総会終結の時を以って、代表取締役を退任し、取締役に選任された場合におい

ては取締役会長に就任する予定です。

３．変更日

2023年９月４日

以上